
Zarządzenie Nr 180/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 października 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             22 922,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę               4 500,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę               4 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               4 000,00 zł

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      1 522,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                         500,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                               8 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                  400,00 zł

     § 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę             22 922,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                              9 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                       1 500,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola                              

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      2 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               1 522,00 zł



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi

§ 4600 – Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o kwotę   500,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę                       8 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 3250 – Stypendia różne o kwotę                                                                                400,00 zł

       § 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

        § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-11-18T14:13:59+0000




